
 

 

 

 

 Poz. 16 

UCHWAŁA NR 53 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY GEOGRAFIA SPOŁECZNO-EKONOMICZNA 

I GOSPODARKA PRZESTRZENNA 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. oceny formalnej wniosków dotyczących 
przeprowadzenia postępowania w sprawie nadania stopnia doktora  

i doktora habilitowanego na kadencję 2021-2024  

Na podstawie § 49 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190) zwanego dalej Statutem, w związku z § 21 Regulaminu Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego stanowiącego załącznik nr 2 do Statutu, Rada Naukowa 
Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna postanawia, 
co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. oceny formalnej wniosków dotyczących 
przeprowadzenia postępowania w sprawie nadania stopnia doktora i doktora 
habilitowanego na kadencję 2021-2024 w następującym składzie: 

1) dr hab. Marta Lackowska, prof. ucz. – przewodnicząca; 
2) dr hab. Maciej Smętkowski, prof. ucz.; 
3) dr hab. Elwira Żmudzka, prof. ucz.; 
4) dr hab. inż. arch. Jacek Kwiatkowski. 

                                                              § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 
                                                          Geografia Społeczno-Ekonomiczna     

                                                            i Gospodarka Przestrzenna: M. Solarz 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY  
GEOGRAFIA SPOŁECZNO-EKONOMICZNA 
I GOSPODARKA PRZESTRZENNA 


